



Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região
CNPJ: 03.326.815/0001-53
Endereço: Rua Almirante Barroso, 600, CEP: 76801-901, Porto Velho/RO
Relatório de Entradas Balancete Mensal

Emitido em
19/05/2022
10:43:28

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Dia <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>	Mês 12 <input checked="" type="checkbox"/>		
Ano (Início) 2019 <input checked="" type="checkbox"/>	Ano (Fim) 2019	Fornecedor <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	
Material	Descrição Abreviada <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ▼	Tipo [Selecione] <input type="checkbox"/>	Modalidade [Selecione] <input type="checkbox"/>
Empenho	Ano	Processo	Ano <input type="checkbox"/>
Verbetes	Tipo Materiais Permanentes Do Almoarifado <input type="checkbox"/>	Elemento de Despesa [Selecione] <input type="checkbox"/>	
Qual. Insuf.? <input checked="" type="radio"/> Todos <input type="radio"/> Sim <input type="radio"/> Não <input type="checkbox"/>	Valor Total	Suprimir Arredondamento <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	Nota Fiscal

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Excel

Relatório de Entradas Balancete Mensal

Mês : 12		Ano (Início) : 2019		Ano (Fim) : 2019							
Elemento	Descrição Elemento	Fornecedor	Descrição Abreviada	Entrada	Processo	Tipo	Modalidade	Tipo	Itens	Valor	Valor Unitário
44905251	PEÇAS NÃO INCORPORÁVEIS A IMÓVEIS	GEISIANE SANTOS MARINHO FELIX	CORTINAS EM LINHO FLAME PRATA	215259-20/12/2019	11311/2019	Empenho	Carta Convite	Materiais Permanentes Do Almoarifado	1	7.210,00	7.210,00
	Subtotal	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	1	7.210,00	
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	ARMÁRIO BAIXO C/ 04 PORTAS	90480-10/12/2019	8486/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	4	13.360,00	3.340,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	MESA DE CENTRO	90480-10/12/2019	8486/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	1	1.210,00	1.210,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	MESA DIRETOR E AUXILIAR CREDENZA	90480-10/12/2019	8486/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	2	7.020,00	3.510,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	MESA REUNIÃO QUADRADA	90480-10/12/2019	8486/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoarifado	1	1.140,00	1.140,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CADERODE MÓVEIS PARA	POLTRONA FIXA C/ BRAÇOS	90480-10/12/2019	8486/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes	2	3.560,00	1.780,00

		ESCRITÓRIO LTDA						Do Almoxarifado			
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	POLTRONA GIRATÓRIA C/ BRAÇOS	90480- 10/12/2019	8486/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	4	5.548,00	1.387,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	POLTRONA PRESIDENTE	90480- 10/12/2019	8486/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	1	3.290,00	3.290,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	CADERODE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA	SOFÁ DE ESPERA 02 LUGARES	90480- 10/12/2019	8486/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	3	10.680,00	3.560,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	4KSEG SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS- EIRELI	APOIO/DESCANSO PÉS	214- 10/12/2019	10968/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	667	31.682,50	47,50
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	4KSEG SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS- EIRELI	APOIO/DESCANSO PÉS	215- 10/12/2019	10968/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	19	902,50	47,50
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	DETRONIX INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA	PORTAL DETECTOR DE METAIS METTUS HS+	11339- 13/12/2019	6244/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	16	199.680,00	12.480,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	APPROACH TECNOLOGIA LTDA	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL M2025-LE	313,316,319 E 320- 18/12/2019	8352/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	80	445.844,00	5.573,05
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	APPROACH TECNOLOGIA LTDA	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL M3044-V	313,316,319 E 320- 18/12/2019	8352/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	58	255.513,78	4.405,41
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	APPROACH TECNOLOGIA LTDA	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL M3044-V	313,316,319 E 320- 18/12/2019	8352/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	2	8.810,84	4.405,42
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	APPROACH TECNOLOGIA LTDA	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL M3105-L	313,316,319 E 320- 18/12/2019	8352/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	1	3.352,35	3.352,35
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	APPROACH TECNOLOGIA LTDA	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL M3105-L	313,316,319 E 320- 18/12/2019	8352/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	59	317.840,08	5.387,12
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	APPROACH TECNOLOGIA LTDA	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL P1445-LE	313,316,319 E 320- 18/12/2019	8352/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes Do Almoxarifado	40	355.550,40	8.888,76
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	APPROACH TECNOLOGIA LTDA	CÂMERA DE VÍDEO DIGITAL Q6125-LE	313,316,319 E 320- 18/12/2019	8352/2019	Empenho	Pregão	Materiais Permanentes	11	312.025,45	28.365,95

344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	APPROACH TECNOLOGIA LTDA	ALTO-FALANTE IP	318 e 323-18/12/2019	8352/2019	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	20	113.230,40	5.661,52
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	APPROACH TECNOLOGIA LTDA	SENSOR NÃO VISUAL TIPO RADAR FMCW	318 e 323-18/12/2019	8352/2019	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	20	253.842,20	12.692,11
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	LENOVO COMERCIAL E DISTRIBUIÇÃO LTDA	MICROCOMPUTADOR LENOVO THINKCENTRE M920Q (TINY)	140626-19/12/2019	5083/2019	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	30	87.891,00	2.929,70
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	ZOOM TECNOLOGIA	SERVIDOR BLADE HUAWEI FUSIONSERVER E9000	175/6591-19/12/2019	30837/2019	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	1	672.000,00	672.000,00
344905200	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	RESOLVE SOLUÇÕES ERGONÔMICAS	SUPORTE ARTICULADO MESA	1160-26/12/2019	10966/2019	Empenho	Pregão	Do Almojarifado Materiais Permanentes Do Almojarifado	686	116.620,00	170,00
	Subtotal	Subtotal	Subtotal		Subtotal	Subtotal	Subtotal	Subtotal	1.728	3.220.593,50	
	Total	Total	Total		Total	Total	Total	Total	1.729	3.227.803,50	